

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा / स.का / १७ / २०००
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३
दिनांक :- ७.७.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र १७ , दिनांक ७.७.२००० .

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा बुधवार दिनांक १९ .
७.२००० रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या
पाहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी
बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सभा सूचना क्र १७ , दि.७.७.२००० ची विषयपत्रिका.

- १) प्रश्नोत्तरे.
(अ.क्र ४७४ पासून पूढचे प्रश्न घेतले जातील)
Question / Answers. (The question from Sr.no.474 shall be called
out in the meeting.)
- २) मागील सभेचे दिनांक १९ ६.२००० सह ३० ६.२००० रोजीचे
इतिवृत्त कायम करणे बाबत.
To confirm the minutes of last meeting dated 19-6-2000 including
30-6-2000 minutes.
- ३) उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या टाऊन हॉल व तरण तलावासह
मोकळी जमीन पट्ट्याने देणे संदर्भित सार्वजनिक बांधकाम समितीचा दि.
३.७.२०००चा ठराव क्र ३ कायम करणे बाबत.
To confirm the P.W.D. committee Resolution No-3 Dt.3-7-2000
regarding the lease of muncipal Town Hall & Swimming Pool along
with open space.

- ४) श्री. कर्तार मोटवानी , कनिष्ठ अभियंता उल्हासनगर महानगरपालिका यांचे विरूद्ध लाचलूचपत प्रतिबंधक कायदा अन्वये प्रस्तावित अपराधासाठी स्वटला भरणेस मंजूरी देणे बाबत.
To Grant sanction for prosecution of Shri-Kartar Motwani Jr-Engineer ulhasnagar municipal corporation in respect of offences under the provisions of prevention of corruption Act.
- ५) श्रीमती.राशी किशनचंद ओचानी लिपिक, उल्हासनगर महानगरपालिका यांचे विरूद्ध लाचलूचपत प्रतिबंधक कायद्यान्वये प्रस्तावित अपराधासाठी स्वटला भरणेस मंजूरी देणेबाबत.
To Grant Sanction for prosecution of Smt.Rashi.k.Ochani clerk ulhasnagr municipal corporation in respect of offences under the provisions of prevention of corruption Act.
- ६) डॉ.श्री.आर.डी.लांजेवार सहाय्यक सार्वजनिक आरोग्य अधिकारी यांची उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सेवेत प्रतिनियुक्ती वरील नेमणुकीस कार्योत्तर मंजूरी देणेबाबत.
To approve the appointment of Dr. Shri.R.D.Lanjewar Assistant health office P.H.D. on Deputation in Municipal Services.
- ७) श्री.व्ही.डब्लू.भिवारकर कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग यांची उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सेवेत प्रतिनियुक्ती वरील नेमणुकीस कार्योत्तर मंजूरी देणे बाबत.
To approve the appointment of Shri.V.W.Bhivapurkar Executive Engineer P.W.D. on Deputation in Municipal Services.
- ८) मराठी फिल्म फेस्टिवल करिता दिलेली अंशदान रक्कम रूपये १० लाख यास कार्योत्तर मंजूरी देणे बाबत.
To approve the contribution of Rs-10 Lakhs to marathi film festival.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- अनुक्रमांक ५०८ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यात आलेली आहेत, ह्या महासभेत अ.क्र.५०९ पासून ची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यात येतील.)

Note :- In the last meeting the question along with answers up to Sr.No.508 were already circulated and in this meeting the question from Sr.No.509 shall be presented.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क.उमपा / स.का / १७-अ / २०००
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

दिनांक १७.७.२००० .

सूचना

प्रति ,

मा. सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

मा. महोदय / महोदया ,

आपणांस कळविण्यांत येते की, दिनांक १९.७.२००० रोजी उच्च न्यायालयात चार महत्त्वपूर्ण याचिकांची सुनावणी ठेवण्यात आली आहे. मा. आयुक्तांना त्यासंबंधी उच्च न्यायालयात उपस्थित रहाणे आवश्यक आहे. तरी आयुक्तांची ही अडचण लक्षात घेता दिनांक १९.७.२००० रोजी ची महासभा पूढे ढकलून दिनांक २०.७.२००० रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता घेण्यांत येईल. कृपया याची नोंद घ्यावी.

तसेच सर्वसाधारण महासभा सूचना क्र.१७ दिनांक ७.७.२००० रोजीच्या विषय पत्रिके वरील विषय क्र.१ मध्ये प्रश्नक्रमांक ४७४ पासून असे नजरचुकीने लिहीले गेले असून त्याऐवजी प्रश्नक्रमांक ४७५ पासूनचे प्रश्न घेतले जातील असे वाचण्यात यावे ही विनंती.

कृपया सर्वांनी याची नोंद घ्यावी.

मा.महापौर यांच्या आदेशान्वये.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टीप :- महासभा सूचना क्रमांक १७ , दिनांक ७.७.२००० रोजीच्या विषयपत्रिके वरील विषय घेण्यांत येतील.)

NOTICE

Dear Sir / Madam,

Notice is hereby given that the Genral Body Meeting Scheduled to be held on 19-7-2000 at 4.00p.m. is postponed to 20-7-2000 at 4-00 p.m. Since the presence of Hon'ble Commissioner is required in the matter of 4 important Writ Petitions posted for hearing in the Hon'ble High Court on 19-7-2000.

..2 ..

Please make it convenient to attend the meeting on 20-7-2000 at 4-00 p.m. instead of 19-7-2000.

Please take notice that in item No-1 of the agenda related to Questions /Answers ,the serial No-474 have been inadvertently mentioned instead of serial No-475.

As directed by the Hon'ble mayor.

(Prakash p. Kukreja)
Municipal Secretary
Ulhasnagar Municipal Corporation

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कू.उमपा / स.का / १८ / २०००
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- १०.८.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना कू.१८ , दिनांक १०.८.२००० .

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक १०.८.२००० रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सभा सूचना कू.१८ , दि.१०.८.२००० ची विषयपत्रिका.

- १) प्रश्नोत्तरे. (अ.कू.४७६ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील.)
Question / Answers. (The question from Sr.no.476 shall be called out in the meeting.)
- २) मागील सभेचे दिनांक २०.७.२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 20-7-2000.

--2--

- ३) शिक्षक दिवस समारंभाबद्दल पूर्व प्राथमिक व माध्यमिक शिक्षण समितीच्या दि.१०.८.२००० रोजीचा ठराव कृ४ कायम करणे बाबत.

To confirm the Resolution No- 4 Dt.10-8-2000 passed by the Pre-primary and Secondary Education Committee regarding the Celebration of Teacher's day.

- ४) श्री. उमेश कर्तार रामसिंघानी सहाय्यक नियंत्रक व श्री मोहनदास धनश्यामदास भाटिया मिस्त्री / बीट इन्स्पेक्टर उल्हासनगर महानगरपालिका यांचे विरुद्ध लाच लुचपत प्रतिबंधक कायदान्वये प्रस्तावित अपराधासाठी खटला भरणेस मंजूरी देणे बाबत.

To Grant sanction for prosecution of Shri.U.K.Ramsinghani Assistant Controller and Shri. Mohandas G. Bhatia Mistry / Beat Inspector Ulhasnagar Municipal Corporation in respect of offences under the provisions of prevention of Corruption Act.

- ५) उल्हासनगर महानगरपालिकेचे सार्वजनिक बांधकाम विभागात सध्या कार्यरत असलेले मेसर्स. उत्तम इंजिनियर कन्सल्टंसी प्रा.लि. स्थापत्य सल्लागार यांना मुदत वाढ देणे बाबत.

To consider the proposal of Extension of the contract of M/S Uttam Eng. Consultancy Pvt. Ltd. as consultant for major P.W.D. projects.

मा. महापौर यांच्या
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- अनुक्रमांक ५१८ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यात आलेली आहेत, ह्या महासभेत अ.क्र.५१९ पासून ची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यात येतील.)

Note :- In the last meeting the question along with answers up to Sr.No.518 were already circulated and in this meeting the question from Sr.No.519 shall be presented.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा / स.का / १९ / २०००
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ८.९.२०००.

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र १९, दिनांक ८.९.२०००.

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सोमवार दिनांक १८.९.२००० रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सभा सूचना क्र १९, दि.८.९.२००० ची विषयपत्रिका.

- १) प्रश्नोत्तरे. (अ.क्र ४८६ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील.)
Question / Answers. (The question from Sr.no.486 shall be called out in the meeting.)
- २) मागील सभेचे दिनांक १८.८.२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 18-8-2000.

- ३) 'श्रीगणेश दर्शन प्रतियोगिता २०००' बदल किडा, समाज कल्याण ,व सांस्कृतिक कार्यक्रम समितीचा दिनांक २५.८.२००० रोजीचा ठराव कृ४ कायम करणे बाबत.

To confirm the Resolution No- 4 Dt.25-8-2000 passed by sports and cultural committee regarding "Shri . Ganesh Darshan Contest 2000".

मा. महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- अनुक्रमांक ५३० पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यात आलेली आहेत, ह्या महासभेत अ.क्र.५३१ पासून ची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यात येतील.)

Note :- In the last meeting the question along with answers up to Sr.No.530 were already circulated and in this meeting the question from Sr.No.531 shall be presented.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र. उमपा/स.का /स.का/१९आ/२०००
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- २०.९.२००० .

प्रति ,

मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सोमवार दिनांक १८.९.२००० रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. तरी सदरची सभा स्थगित करून पुढे ढकलण्यात आली असून ही सभा बुधवार दिनांक ४.१०.२००० रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता घेण्यात येईल. कृपया याची नोंद घ्यावी व सदर सभेस आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- सभा सूचना क्र.१९, दि. ८.९.२००० ची विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the general body meeting held on 18-8-2000 at 4.00 p.m. without transaction of business was adjourned to 4-10-2000 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned General Body meeting on 4-10-2000 at 4.00 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)
Municipal Secretary
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा / स.का / २० / २०००
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- १२/१०/२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र.२० , दिनांक १२.१०.२००० .

प्रति ,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक २०/१०/२००० रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सभा सूचना क्र.२० , दि.१२.१०.२००० ची विषयपत्रिका.

- १) प्रश्नोत्तरे. (अ.क्र.४९५ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील.)
Question / Answers. (The question from Sr.no.495 shall be called out in the meeting.)
- २) मागील सभेचे दिनांक १८/९/२००० सह दिनांक ४/१०/२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 18-9-2000 along with the minutes of 4-10-2000 .

३) उल्हासनगर शहरातील महापालिकेच्या ३ प्रवेश व्दारांना नावे देण्या बाबत.

To name the three Municipal entrance gate.

मा. महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- अनुक्रमांक ५३९ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यात आलेली आहेत, ह्या महासभेत अ.क्र ५४० पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यात येतील.)

Note :- In the last meeting the question along with answers up to Sr.No.539 were already circulated and in this meeting the question from Sr.No.540 shall be presented.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा / स.का / २१ / २०००
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- १०.११.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र.२१ , दिनांक १०.११.२००० .

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सोमवार दिनांक २०.११.२००० रोजी दुपारी ३.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सभा सूचना क्र.२१ , दि.१०.११.२००० ची विषयपत्रिका.

१) प्रश्नोत्तरे.
(अ.क्र.५२८ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील.)

Questions/ Answers. (The questions from Sr.no.528 shall be called out in the meeting.)

२) मागील सभेचे दिनांक २०.१०.२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 20-10-2000 .

- ३) आंतरशांलेय क्रिडास्पर्धा महोत्सव आयोजित करणे कांमी पूर्व प्राथमिक व माध्यमिक शिक्षण समितीचा दि. २४.१०.२००० रोजीचा ठराव कृ५ कायम करणे बाबत.

To confirm the Resolution No-5 Dt.24-10-2000 passed by Pre-Primary and secondary education Committee regarding the organization of Inter Schools Sports competition.

- ४) रस्ते विकास कार्यक्रम टप्पा क्र.२ करिता एम.एम.आर.डी.ए कडून कर्ज मिळविण्यासाठी रस्त्यावरील अतिक्रमण काढण्याची हमी देण्या बाबत.

To guarantee the removal of encroachment on roads in lieu of loan from M.M.R.D.A. for phase II of integrated road development programme.

- ५) मंजूर विकास आरखड्यामधील आरक्षण क्र.२ वरील स्वेळाचे मैदान स्वामी विवेकानंद एज्युकेशन सोसायटी या शाळेस वापरसाठी पट्टयाने देणे बाबत.

To grant lease of the municipal play ground on site No.2 in the development plan to Swami Vivekanand Education Society School for the purpose of use as play ground.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

.....
(टिप :- अनुक्रमांक ५४८ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, ह्या महासभेत अ.क्र.५४९ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.548 were already circulated and in this meeting the questions from Sr.No. 549 shall be presented.

टिप :- विशेष महासभेचे कामकाज सभा सुचनेतील वेळेप्रमाणे किंवा सर्व साधारण महासभेचे कामकाज संपल्यानंतर लगेच यापैकी जी वेळ प्रथम असेल त्याप्रमाणे सुरू करण्यांत येईल.

Note :- The special General Body meeting shall be commenced at the scheduled time of the notice OR soon thereafter the completion of the 1st ordinary General body meeting which ever is earlier.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा / स.का / २२ / २०००
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- १०.११.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या विशेष महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र.२२ , दिनांक १०.११.२००० .

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या एकचतुर्थांश पालिका सदस्यांनी दिलेल्या सूचनेतील कारणांमुळे उल्हासनगर महानगरपालिकेची विशेष महासभा सोमवार दिनांक २०.११.२००० रोजी सायंकाळी ५ . ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सभा सूचना क्र.२२ , दि.१०.११.२००० ची विषयपत्रिका.

१) दि.२०.७.२००० रोजीच्या महासभा ठराव क्र. ९ मध्ये फेरबदल करण्यासाठी
प्रस्तावावर विचार करणे बाबत.

To consider the proposition for the modification of General body resolution
no- 9 Dt. 20-7-2000.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कू.उमपा / स.का / २२ / २०००
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- ५ १२ २००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना कू.२२ , दिनांक ५ १२ २००० .

प्रति ,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा बुधवार दिनांक १३ १२ २००० रोजी सायंकाळी ४ . ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयाबाबत बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सभा सूचना कू.२२ , दि.५ १२ २००० ची विषयपत्रिका.

- १) उल्हासनगर महानगरपालिकेवर नैमित्तिक रिक्त्या जागेवर एका नाम निर्देशित सदस्याची निवड करणे बाबत.

To nominate the Councillor in a casual vacancy.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क.उमपा / स.का / २३ / २०००
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर ३ .
दिनांक :- १२.१२.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र.२३ , दिनांक १२.१२.२००० .

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा बुधवार दिनांक २०.१२.२००० रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सभा सूचना क्र.२३ , दि.१२.१२.२००० ची विषयपत्रिका.

- १) प्रश्नोत्तरे. (अ.क्र. ५३४ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील).
Questions / Answers. (Questions from Sr. No. 534 Shall be called out in the meeting.)
- २) मागील सभेचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.
(दिनांक २०.११.२००० रोजीचे सर्वसाधारण महासभा इतिवृत्त दिनांक २२.११.२००० सह आणि दिनांक २०.११.२००० रोजीचे विशेष महासभा इतिवृत्त दिनांक २२.११.२००० सह)

To confirm the minutes of last meetings.
(The minutes of Special meeting Dt. 20.11.2000 with 22.11.2000 & Ordinary G.B. meeting Dt. 20.11.2000 with 22.11.2000.).

- ३) मा. महापौर चषक क्रिकेट स्पर्धांचे आयोजन करणे कामी क्रिडा कल्याण व सांस्कृतिक कार्यक्रम समितीचा दिनांक २४.११.२००० रोजीचा ठराव क्र. ५ कायम करणे बाबत.

To Confirm the Resolution No. 5 Dt. 24.11.2000 passed by Sports & Cultural Committee regarding organization of Hon'ble Mayor's Cricket Tournament Cup.

- ४) श्रीमती.भगवंती रूपचंदानी पालिका सदस्या माहे सप्टेंबर २००० ते माहे फेब्रुवारी २००१ पर्यंत तात्पुरत्या आज्ञायमुळे सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी महापालिकेच्या सभांना गैरहजर सहणस मान्यता देणे बाबत.

To approve the leave of Municipal Councillor Smt. Bhagvanti Rupchandani for the period of six months from September 2000 to February 2001 due to temporary illness.

- ५) डॉ. एस.एस.पाणपट्टे यांची उल्हासनगर महापालिकेच्या सेवेत उपायुक्त म्हणून प्रतिनियुक्तीवर नेमणुकीस मान्यता देणे बाबत.

To approve the appointment of Dr.S.S.Panpatte as Deputy Municipal Commissioner in U.M.C. Services on Deputation from Government.

- ६) श्री. श्रीधर पाटणकर यांची उल्हासनगर महापालिकेच्या सेवेत उपायुक्त म्हणून प्रतिनियुक्तीवर नेमणुकीस मान्यता देणे बाबत.

To approve the appointment of Shri. Shridhar Patankar as Deputy Municipal Commissioner in U.M.C. Services on Deputation from Government.

- ७) श्री. के.एस. सोनाळे यांची उल्हासनगर महापालिकेच्या सेवेत उपायुक्त म्हणून प्रतिनियुक्तीवर नेमणुकीस मान्यता देणे बाबत.

To approve the appointment of Shri. K.S.Sonale as Deputy Municipal Commissioner in U.M.C. Services on Deputation from Government.

- ८) श्री. दत्ता भडकवाड यांची उल्हासनगर महापालिकेच्या सेवेत उपायुक्त म्हणून प्रतिनियुक्तीवर नेमणुकीस मान्यता देणे बाबत.

To approve the appointment of Shri. Datta Bhadakwad as Deputy Municipal Commissioner in U.M.C. Services on Deputation from Government.

- ९) मे. रिसोर्स रिट इ. इ. टी (इंडिया) यांना महापालिकेच्या जागेवर घन कच-यापासून "ग्रीन कोल" प्रकल्प उभारणेसाठी परवाना देणे बाबत.

To Grant licence for the installation of plant for conversion of solid waste into "Green Coal" project on the Municipal Land.

१०) उल्हासनगर-५, येथील आरक्षण क्र. १०६ मधील महापालिकेची जागा शहीद दुनिचंद कालानी मेमोरियल ट्रस्ट या संस्थेस भाडे पटत्यावर देणेबाबत.

To grant leave of Municipal land on site No.106 in D.P.Shaheed Dunichand Kalani Memorial Trust.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- अनुक्रमांक ५६१ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, ह्या महासभेत अ.क्र ५६२ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.561 were already circulated and in this meeting the questions from Sr.No. 562 shall be presented.